PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2025
	№
	1402

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о порядке и условиях
оплаты труда руководителей муниципальных учреждений
(за исключением образовательных учреждений)

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений (за исключением образовательных учреждений), утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 11.01.2024 № 41, изложив третий абзац пункта 4.4 в редакции:

«поощрениях и награждениях Новгородской областной Думы, Правительства Новгородской области, Губернатора Новгородской области, Администрации Губернатора Новгородской области, предусмотренных областными нормативными правовыми актами – в размере 30% оклада.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2025 года.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
рм